

Årsredovisning
för
Lärkstaden Invest AB
559300-6892

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Danielsson, Styrelseledamot
2025-06-28

Styrelsen för Lärkstaden Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i dotterbolag och har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	273	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	161	-65	-44	2 076
Soliditet (%)	79,9	78,0	79,0	87,0
Balansomslutning	58 201	59 530	59 044	60 765

Nettoomsättningen ökade med 273 tkr till följd av debiterade konsultarvoden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	46 397 541	-65 210	46 357 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-65 210	65 210	0
Årets resultat			160 694	160 694
Belopp vid årets utgång	25 000	46 332 331	160 694	46 518 025

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 948 tkr (1 948 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 332 330
årets vinst	160 694
	46 493 024
disponeras så att i ny räkning överföres	46 493 024
	46 493 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		273 000	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		273 000	1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-404 297	-50 177
Summa rörelsekostnader		-404 297	-50 177
Rörelseresultat		-131 297	-50 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	823 976	659 966
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-531 285	-675 000
Summa finansiella poster		292 691	-15 034
Resultat efter finansiella poster		161 394	-65 210
Resultat före skatt		161 394	-65 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-700	0
Årets resultat		160 694	-65 210

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	44 746 897	44 364 827
Fordringar hos koncernföretag	5	10 401 941	12 722 696
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 148 838	57 087 523
Summa anläggningstillgångar		55 148 838	57 087 523
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		834 988	251 333
Övriga fordringar		1 928 098	2 160 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 799	12 775
Summa kortfristiga fordringar		2 852 886	2 424 136
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		199 577	18 713
Summa kassa och bank		199 577	18 713
Summa omsättningstillgångar		3 052 462	2 442 849
SUMMA TILLGÅNGAR		58 201 300	59 530 372

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 332 330	46 397 541
Årets resultat		160 694	-65 210
Summa fritt eget kapital		46 493 024	46 332 330
Summa eget kapital		46 518 024	46 357 330
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	11 557 310	5 459 375
Summa långfristiga skulder		11 557 310	5 459 375
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		68 250	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		45 000	0
Skatteskulder		700	0
Övriga skulder		0	7 650 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 016	63 000
Summa kortfristiga skulder		125 966	7 713 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 201 300	59 530 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter, koncernföretag	823 322	659 966
Ränteintäkter, övrigt	654	0
	823 976	659 966

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter, övrigt	531 285	675 000
	531 285	675 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 364 827	44 364 827
Inköp	382 070	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 746 897	44 364 827
Utgående redovisat värde	44 746 897	44 364 827

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 722 696	12 182 738
Tillkommande fordringar	6 449 245	539 958
Avgående fordringar	-8 770 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 401 941	12 722 696
Utgående redovisat värde	10 401 941	12 722 696

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år	0	0
	0	0

Stockholm 2025-06-27

Rickard Danielsson
Rickard Danielsson
Ordförande

Niclas Corneliusson
Niclas Corneliusson
Styrelseledamot

Andreas Wallin
Andreas Wallin
Styrelseledamot